
 
AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

 

REGJISTËR I LICENCAVE TË STACIONEVE RADIO TË AVIONAVE 

 

Përditësuar në datë 04.09.2020 

1 

Nr.2019-GRDA

-0026 Dt. 

30/12/2019 

Deri 

29/12/2024 

AlbaWings 

sh.p.k. 

BOEING 

B737-400 
ZA-AWB ZA-AWB 

Anila 

Rama 

Rruga Rinasit, 

Tirana 

Business Park, 

Nd.07, kati 3 

045800670/ 
045800671/ 

anila.rama@albawi

ngs.com 

Rinovim 

2 

Nr.2018-GRDA

-0020 Dt. 

12/12/2018 

Deri 

11.12.2023 

AlbaWings 

sh.p.k. 

BOEING 

B737-400 (SN 

27171) 

ZA-ALB ZA-ALB 
Anila 

Rama 

Rruga Rinasit, 

Tirana 

Business Park, 

Nd.07, kati 3 

045800670/ 
045800671/ 

anila.rama@albawi

ngs.com 

Aplikim i Ri 

3 

Nr.2019-GRDA

-0024            

/Dt. 21.03.2019 

Deri 

22.03.2024 
Air Albania shpk AIRBUS 319-132 ZA-BEL ZA-BEL Sinan Isik 

Rruga e 

Durresit, 202, 

Tirane,Albania 

ceo@airalbania.cco

.al/ 0676054492, 

044522113 

Aplikim i Ri 

4 

Nr.2020-GRDA

-0029            

/Dt. 06.08.2020 

Deri 

05.08.2025 

AlbaWings 

sh.p.k. 

BOEING 

B737-400 (SN 

24706) 

ZA-ALC ZA-ALC 
Anila 

Rama 

Rruga Rinasit, 

Tirana 

Business Park, 

Nd.07, kati 3 

045800670/ 
045800671/ 

anila.rama@albawi

ngs.com 

Aplikim i Ri 

 

Nr  Licensa Nr/dt  
Vlefshmëri

a  

Pronari i 

avionit  
Tipi i avionit  

Shënja e 

rregjistri 

mit  

Shënja e 

thirrjes  

Personi i 

kontaktit  
Adresa  Tel/Fax/email  Shënime  

1  


